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INVISIO Headsets ingår strategiskt 
distributionsavtal med radiotillverkare 
 
INVISIO Headsets (IVSO) har ingått ett distributionsavtal med en väletablerad 
tillverkare av tvåvägsradio för professionella användare. Avtalet innebär att 
radiotillverkaren kommer att marknadsföra och sälja även INVISIOs 
kommunikationsprodukter, och är strategiskt viktigt för INVISIO eftersom 
radiotillverkaren är verksam på flera viktiga marknader, som Europa och mot 
kunder inom militären. 
 
– Avtalet är ännu ett målmedvetet steg framåt i enlighet med vår strategi att satsa på 
Professionella produkter, och genom avtalet vidgar vi distributionen inom affärsområdet. 
Eftersom radio är centralt inom affärsområdet är det viktigt att ha goda relationer med 
radiotillverkare, vilket vi nu stärker, säger Lars Højgård Hansen, vd för INVISIO 
Headsets. 
 
Med avtalet stärker INVISIO också sin position som leverantör till militärorganisationer 
världen över. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Lars Højgård Hansen, vd INVISIO Headsets AB  
Mobil: + 45 7240 5555 
E-post: lars.hojgard@invisioheadsets.com  
 
 
Om INVISIO Headsets AB 
INVISIO Headsets AB är ett publikt företag som är noterat på First North Premier Segment (IVSO), en alternativ aktiemarknad 
på Nasdaq OMX Stockholm. INVISIO Headsets har patent på ”Bone Conduction”-tekniken, som stödjer bästa möjliga ljudkvalité 
i extrema ljudmiljöer, samt Soft Spring för optimal komfort i örat. Båda patenten finns i företagets INVISIO®-headsets för 
konsument och professionella användare. Produkterna används av militär, specialstyrkor, polis, brandmän och säkerhetsföretag 
runtom i världen och de produkter som tillverkas av Motorola till följd av licensavtal.  Mer information finns på företagets 
hemsida www.invisioheadsets.com.  
Mangold Fondkommission AB (tel. + 46-8-503 015 50) är certifierad rådgivare för INVISIO Headsets AB på First North Premier 
Segment. 
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